hoMHiPi лп ибпа ювании!
h? 327 ni7A

01 26.03.2024

П РА В И Т Е Л Ь С Т В О  С А Н К Т -П Е Т Е РБУ РГ А

КО М И ТЕТ ПО О БРАЗО ВАН ИЮ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е ОКУД

с/5^. № .

02512218

Jol^

о  внесении изменения
в расноряжение Комитета
но образованию от 22.01.2024 № 31-р

1. Внести в распоряжение Комитета но образованию от 22.01.2024 № 31-р
«О предоставлении в 2024 году компенсации родительской платы, компеисации части
родительской платы за присмотр и уход за детьми в государственных образовательных
учреждениях, реализующих образовательные программы дошкольного образования,
находящихся в ведении Комитета по образованию» (далее -  распоряжение) изменение,
дополнив приложение № 2 к распоряжению строкой 118 следующего содержания:

118 Амельченко Михайленко 26.04.2019 01.09.2023 с Второй 1490,7 50 745,35 745,35
Анна Александр 01.04.2024 ребенок
Николаевна по в семье

31.12.2024

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя председателя
Комитета Розова П.С.

Председатель Комитета Н.Г.Путиловская

001699470529